
 
 
 
 
 

Obchodný register Okresného súdu Košice I., Odd.: Sro, Vložka číslo: 12484/V                IČO: 36 206 768 

Jiskrova 4, SK 040 01 Košice 

 
 
 
 

Společnost EXIDE Slovakia s.r.o., která je Ministerstvem životního prostředí ČR registrována jako subjekt 
uvádějící na trh automobilové baterie a akumulátory značek EXIDE a HAGEN a je tedy považována za výrobce ve 
smyslu ustanovení § 31 odst. i, zákona o odpadech, č. 185/2001 Sb., v platném znění 
 

p r o h l a š u j e, 
 
že výrobky, které uvádí na trh v České republice, tedy olověné startovací akumulátory, olověné akumulátory pro 
volný čas a olověné motocyklové akumulátory ať jsou vyrobeny jakoukoliv technologií, neobsahují ani rtuť ani 
kadmium. Tím výrobky uváděné na trh splňují podmínku uvedenou v § 31a, zákona o odpadech, č. 185/2001 Sb., 
v platném znění. 
 

Na výrobky společnosti uváděné na trh České republiky bylo společností EXIDE Slovakia s.r.o. vydáno 
Prohlášení o shodě, podle Nařízení vlády kterým se stanoví vybrané výrobky k posouzení shody č.: 173/1997, a tudíž 
jsou ve shodě s požadavky technických norem ČSN EN50342, ČSN EN60095-2. 
 

Společnost může na základě vyžádání příslušeného kontrolního orgánu Ministerstva životního prostředí ČR, 
umožnit nahlédnout do výrobní dokumentace, avšak pouze v místě sídla společnosti. Výrobní dokumentace je 
součástí know how společnosti a tato nemůže být volně distribuována jednotlivým odběratelům. 

 
 
 
 
 
 
V Košicích, 12. 2. 2010      Ing. Gorazd Šimko 
                 jednatel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


